
 
 

 
  

105 

 

č. 11/10-11 

6.červen 2011 

Známe pohárové vítěze. Ani jeden loňský vítěz svou pozici neobhájil. Muži KK PSJ Jihlava podlehli ve finále 
Lokomotivě Česká Třebová a ženy KK Kroměříž se do Final four neprobojovaly.  

Ale popořadě. Nejdříve tentokrát ženy. Nedělní finálová dvojice měla poměrně překvapivé složení. 
V sobotním semifinále se nejdříve střetl Sokol Chýnov s TJ Valašské Meziříčí. V souboji jednotlivkyň skončil souboj 
smírně. Jenomže velmi kvalitní výkony chýnovských Jany Račkové a Blanky Maškové znamenaly body za celkový 
výkon ve prospěch družstva Chýnova. Ve druhém střetnutí se utkaly favorizované ženy SKK Jičín se ženami Sokola 
Kolín. Favorit to nemívá vždy jednoduché. Vyrovnané výkony kolínských žen slavily úspěch. Že to bylo rozdílem 
několika málo kuželek? Na to historie ptát nebude. 

Sobotní semifinálová utkání určila, že v neděli se nejdříve o bronzové medaile utká SKK Jičín s TJ Valašské 
Meziříčí. Téměř shodný výkon, který v sobotu na Sokol Chýnov byl nedostatečný, v neděli Valašskému Meziříčí na 
SKK Jičín stačil. Přitom mu stačilo vyhrát šest drah ze šestnácti. To už se všichni těšili na finále. A bylo na co. Ani 
tak ne co do výkonů, ty byly jen průměrné, ale co do dramatičnosti. Prim v družstvu Chýnova hrála tradičně Jana 
Račková. Vytvořila náskok, který nakonec stačil k získání Poháru, i když žádná jiná chýnovská žena už nebodovala. 
Blízko k zisku bodu byla jak Věra Navarová, tak Blanka Mašková. Být blízko ale k zisku bodu nepomůže. Na 
výsledkové tabuli byl nakonec výsledek 3:3 (8:8) a tak následovala „náhlá smrt“, která přinesla radost Sokolu 
Chýnov. 

Teď muži. Hned první utkání mělo překvapivý průběh. Vůbec ne v konečném výsledku, ale v tom, jaký odpor 
Moravská Slavia Jihlavě, v jejichž řadách hráli dva špičkoví reprezentanti, kladla. Za zmínku rozhodně stojí výkon 
nestárnoucího Pavla Paliana.  Také ve druhém semifinálovém utkání se představili platní členové reprezentačního 
družstva z nedávno skončeného mistrovství světa. Tentokrát byli tři. V družstvu Lokomotivy Česká Třebová Pavel 
Jiroušek a družstvu Jiskry Kovářská Radek Hejhal a Miroslav Jelínek. Popisovat průběh nebudu, to si můžete odvodit 
z výsledků stejně jako já. Jenom chci vyzvednou skvělý výkon Radka Hejhala. Jenom škoda pro Kovářskou, že ostatní 
členové družstva ho příliš nepodpořili a tak finále si zahraje Lokomotiva Česká Třebová.  

V utkání o třetí místo nedala Kovářská žádnou naději Moravské Slavii. Vynikající byl opět Radek Hejhal. 
Před finále jsme si mohli klást otázku, jestli Jihlava prodlouží řadu svých triumfů v této soutěži. Nerozšířila. 
Předvedla horší výkon než v semifinále a to na vyrovnaněji hrající Českou Třebovou nestačilo. 

 

Výsledky Poháru ČKA - ženy. 
Semifinále a finále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro formát doc) 

  
Semifinále 

  Sokol Chýnov - TJ Val.Meziříčí 4:2 (9,5:6,5) 
  SKK Jičín A - Sokol Kolín 2:4 (8:8) 
     O 3.místo 

  SKK Jičín A - TJ Val.Meziříčí 2:4 (10:6) 
Finále 

  Sokol Chýnov - Sokol Kolín 3:3 (8:8) náhlá smrt 38:30  

Podrobné výsledky. 

 TJ SOKOL CHÝNOV 2095 4,0 : 2,0 2047 TJ VALAŠSKÉ MEZ IŘÍČÍ  
       9,5 : 6,5        

 Račková Jana 141 135 145 136 557 3,5 : 0,5 505 122 119 123 141 Pavelková Lucie  

 Vytisková Zdeňka 137 119 115 113 484 1,0 : 3,0 499 133 126 121 119 Volková Jana  

 Mašková Blanka 129 133 136 154 552 3,0 : 1,0 531 146 121 118 146 Šebková Vendula  

 Kovandová Alena 127 145 109 121 502 2,0 : 2,0 512 137 114 141 120 Jandíková Markéta  



     

 

106 

 

 Rozhodčí Novák Petr           

 SKK JIČÍN 2065 2,0 : 4,0 2071 SOKOL KOLÍN  
       8,0 : 8,0        

 Abelová Petra 120 121 123 117 481 0,0 : 4,0 519 145 129 124 121 Moravcová Michaela  

 Hrdinová Martina 129 122 139 145 535 3,0 : 1,0 523 135 147 121 120 Plačková Nikol  

 Viková Dana 137 127 124 109 497 1,0 : 3,0 521 116 142 128 135 Dejdová Zdeňka  

 Hrdinová Lenka 137 139 148 128 552 4,0 : 0,0 508 113 136 131 128 Kohoutová Vlasta  

 Rozhodčí Novák Petr           

 SKK JIČÍN 2028 2,0 : 4,0 2049 TJ VALAŠSKÉ MEZI ŘÍČÍ  
       10,0 : 6,0        

 Hrdinová Martina 118 132 125 139 514 3,0 : 1,0 531 133 120 128 150 Šebková Vendula  

 Nožičková Michaela 142 128 130 124 524 2,0 : 2,0 534 145 120 133 136 Jandíková Markéta  

 Kolářová Marie 115 152 103 116 486 2,0 : 2,0 500 106 121 135 138 Juřicová Jaroslava  

 Hrdinová Lenka 126 130 131 117 504 3,0 : 1,0 484 127 116 121 120 Volková Jana  
 Střídání: Viková Dana za Kolářová Marie - SKK Jičín - 91.hod   

 Rozhodčí Novák Petr           

 SOKOL CHÝNOV 2059 3,0 : 3,0 2054 SOKOL KOLÍN  
       8,0 : 8,0 

   náhlá smrt  38 : 30 

 Račková Jana 137 135 147 126 545 3,0 : 1,0 502 135 119 132 116 Moravcová Michaela  

 Návarová Věra 126 119 134 129 508 2,0 : 2,0 509 109 131 132 137 Plačková Nikol  

 Mašková Blanka 129 121 119 145 514 2,0 : 2,0 517 129 145 126 117 Dejdová Zdeňka  

 Kovandová Alena 118 118 138 118 492 1,0 : 3,0 526 132 134 124 136 Kohoutová Vlasta  

 Rozhodčí Novák Petr           

 Jednotlivkyn ě (50) 

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Jankových Bohdana KK Kroměříž Kroměříž 598 223 2 
 2. Wiedermannová D.st. KK Zábřeh KK Zábřeh 592 208 0 
 3. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Zábřeh 589 196 0 
 4. Divílková Barbora st. Jiskra Otrokovice B Rosice 571 200 2 
 5. Návarová Věra Sokol Chýnov Jihlava 571 182 5 
 6. Holcmanová Zuzana Sokol Kolín Přerov 1-4 570 201 4 
 7. Návarová Věra Sokol Chýnov Chýnov 569 201 4 
 8. Michaela Divišová st. SKK Náchod Náchod 568 194 7 
 9. Vymětalová Kateřina KK Kroměříž Rosice 563 188 3 
 10. Adamů Dana SKK Náchod Jičín 562 195 1 
 11. Wiedermannová Dana KK Zábřeh Otrokovice 561 202 1 
 12. Divišová Michaela  SKK Náchod Písek 559 191 2 
 13. Tomášková Lenka SKK Jičín B Chýnov 557 196 4 
 14. Vacková Šárka KK PSJ Jihlava Jihlava 557 189 3 
 15. Račková Jana Sokol Chýnov Kosmonosy 557 188 1 
 16. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 557 188 3 
 17. Hrdinová Lenka SKK Jičín A Jičín 556 189 2 
 18. Korecká Jitka Sokol Písek Písek 554 183 5 
 19. Jankových Bohdana KK Kroměříž Valašské Meziříčí 554 179 4 
 20. Helisová Gabriela Spartak Přerov Přerov 1-4 553 172 6 
 21. Jitka Korecká Sokol Písek Náchod 553 172 7 
 22. Mašková Blanka Sokol Chýnov Kosmonosy 552 207 6 
 23. Hrdinová Lenka SKK Jičín Kosmonosy 552 203 2 



     

 

107 

 

 24. Jankových Bohdana KK Kroměříž Rosice 552 194 3 
 25. Hajíčková Věra Sokol Písek Písek 551 177 3 
 26. Fajdeková Kateřina Spartak Přerov Přerov 1-4 549 216 3 
 27. Cvejnová Aneta SKK Náchod Náchod 549 200 0 
 28. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 549 200 2 
 29. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Přerov 1-4 549 170 6 
 30. Aneta Cvejnová SKK Náchod Náchod 547 202 2 
 31. Bružová Lenka KK Slovan Rosice Rosice 547 178 9 
 32. Kovandová Alena Sokol Chýnov Chýnov 547 172 2 
 33. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín Kostelec 547 168 5 
 34. Sobčáková Helena KK Zábřeh Otrokovice 546 202 1 
 35. Wiedermannová D.ml. KK Zábřeh Kostelec 546 190 1 
 36. Mašková Blanka Sokol Chýnov Chýnov 546 185 4 
 37. Pitronová Ivana KK Kroměříž Kroměříž 545 200 2 
 38. Hrdinová Martina SKK Jičín A Náchod 545 186 1 
 39. Kohoutová Vlasta Sokol Kolín KK Zábřeh 545 181 2 
 40. Pavelková Lucie TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 545 179 5 
 41. Lucie Moravcová SKK Náchod Náchod 545 174 3 
 42. Cvejnová Aneta SKK Náchod Jičín 545 173 2 
 43. Račková Jana Sokol Chýnov Kosmonosy 545 170 2 
 44. Dejdová Zdeňka Sokol Kolín Kostelec 544 185 1 
 45. Petříková Františka Jiskra Otrokovice Zábřeh 544 180 4 
 46. Jandíková Markéta TJ Valašské Meziříčí Ratíškovice 543 203 2 
 47. Putnová Eva KK Slovan Rosice Rosice 543 183 5 
 48. Králová Dagmar Sokol Písek Červené Pečky 542 192 3 
 49. Killarová  Jitka KK Zábřeh Zábřeh 542 172 3 
 50. Hajíčková Věra Sokol Písek Písek 541 176 5 

   Družstva (20)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Sokol Kolín Přerov 1-4 2175 715 18 
 2. Sokol Chýnov Chýnov 2174 749 12 
 3. KK Zábřeh KK Zábřeh 2171 746 11 
 4. SKK Náchod Náchod 2163 719 17 
 5. KK Zábřeh Zábřeh 2160 687 16 
 6. Spartak Přerov Přerov 1-4 2150 724 23 
 7. KK Kroměříž Rosice 2137 717 14 
 8. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2137 683 17 
 9. KK Slovan Rosice Rosice 2135 710 15 
 10. Sokol Kolín Kostelec 2135 669 22 
 11. Sokol Chýnov Jihlava 2129 706 26 
 12. SKK Jičín A Jičín 2112 687 20 
 13. SKK Jičín B Chýnov 2106 732 15 
 14. TJ Valašské Meziříčí Kroměříž 2098 659 25 
 15. Sokol Chýnov Kosmonosy 2095 732 18 
 16. SKK Náchod Náchod 2093 673 15 
 17. SKK Jičín A Náchod 2092 673 20 
 18. KK Zábřeh Otrokovice 2091 700 13 
 19. SKK Náchod Jičín 2090 655 19 
 20. Sokol Chýnov Chýnov 2090 626 20 



     

 

108 

 

 
      

Pohár ČKA 2010/11 - ženy 
1.kolo Osmifinále Čtvrtfinále Semifinále Finále Po řadí 

 do 19.12.2010 do 6.3.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   

1 -   -   -   -   -   -   -    Krom ěříž 
    

   
Krom ěříž 

   
16 Rosice 

 
10:2 (18:14) 

   

  
Rosice 

     
17 Otrokovice B 7:5 (14:18) 

    

    
Valašské Mezi říčí 

  
9 -   -   -   -   -   -   -    Ratíškovice 

 
11:1 (24:8) 

  

   
Valašské Mezi říčí 

   
8 -   -   -   -   -   -   -    Valašské Mezi říčí 10:2 (22:10) 

 
Finále  

       

     
Chýnov  

 
5 -   -   -   -   -   -   -    Chýnov 

  
4:2 (9,5:6,5) 

 

   
Chýnov 

 
Kolín  

 
12 -   -   -   -   -   -   -    Jičín B 7:5 (19:13) 

 
4:2 (8:8) 

 

    
Chýnov 

  
13 Rudná A 

  
10:2 (21,5:10,5) 

  

  
Rudná A 

    
19 Trutnov  9:3 (20:12) 

    

   
Jihlava 

   
4 -   -   -   -   -   -   -    Jihlava 9:3 (20,5:11,5) 

  
1. Chýnov  

      
3:3 (8:8) (38:30) 

      
2. Kolín  

3 -   -   -   -   -   -   -    Zábřeh 
    

   
Zábřeh 

  
3. Val. Meziříčí 

14 -   -   -   -   -   -   -    Otrokovice A 10:2 (25,5:6,5) 
  

4:2 (6:10) 

    
Kolín  

 
4. Jičín A  

    
7:5 (15:17) 

  
11 -   -   -   -   -   -   -    Přerov 

    

   
Kolín 

   
6 -   -   -   -   -   -   -    Kolín 11:1 (26,5:5,5) 

 
o 3.místo 

 

       

     
Jičín A  

 
7 -   -   -   -   -   -   -    Náchod 

    

     
Valašské Mezi říčí 

 
20 Červené Pe čky 

 
Náchod 

   

  
Písek 10:2 (19,5:12,5) 

   
10 Písek  8:4 (18,5:13,5) 

 
Jičín A 

  

    
7:5 (20,5:11,5) 

  
15 Rudná B 

     

  
Rudná B 

    
18 Kdyn ě 8:4 (22:10) 

    

   
Jičín A 

   
2 -   -   -   -   -   -   -    Jičín A 10:2 (22:10) 

   



     

 

109 

 

Výsledky Poháru ČKA - muži. 
Semifinále a finále. 

Souhrnné výsledky. 
(Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na utkání při současném držení klávesy Ctrl-platí pro formát doc) 

Semifinále 

  KK PSJ Jihlava - KK Mor.Slávia Brno 4:2 (8,5:7,5)   
  Jiskra Kovářská - Loko Česká Třebová 1:5 (6:10)   

O 3.místo 

  KK Mor.Slávia Brno - Jiskra Kovářská 1:5 (6:10) 
Finále 

  KK PSJ Jihlava - Loko Česká Třebová 2:4 (6,5:9,5) 

Podrobné výsledky. 

 KK PSJ JIHLAVA 2395 4,0 : 2,0 2373 KK MS BRNO  
       9,5 : 6,5      
  

 Parkan Robin 152 147 156 162 617 2,5 : 1,5 584 134 149 147 154 Bernatík Jan  

 Braun Daniel 160 151 131 132 574 1,0 : 3,0 641 173 156 168 144 Palian Pavel  

 Kotyza Jan 154 147 172 165 638 4,0 : 0,0 550 151 148 121 130 Trusina Petr  

 Partl Stanislav 138 157 143 128 566 2,0 : 2,0 598 164 137 146 151 Milan Miroslav  
 Střídání: Večerka Štěpán za Trusina Petr - KK MS Brno - 45.hod   

 Rozhodčí Navrátilová Růžena/Divila Jiří         
  

 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ 2262 1,0 : 5,0 2324 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       6,0 : 10,0      
  

 Zeman  143 140 143 123 549 0,0 : 4,0 601 145 156 149 151 Podzimek Martin  

 Hejhal Radek 190 155 154 162 661 4,0 : 0,0 563 148 139 129 147 Hetych Jiří  

 Junek David 132 125 139 139 535 0,0 : 4,0 624 163 152 161 148 Jiroušek Pavel  

 Jelínek Miroslav 134 127 133 123 517 2,0 : 2,0 536 144 127 133 132 Hýbl Miloslav  
 Rozhodčí Navrátilová Růžena/ Divila Jiří         
  

 KK MS BRNO 2270 1,0 : 5,0 2365 JISKRA KOVÁ ŘSKÁ  
       6,0 : 10,0      
  

 Trusina Petr 138 145 128 153 564 0,0 : 4,0 648 154 167 169 158 Hejhal Radek  

 Palian Pavel 128 119 141 167 555 1,0 : 3,0 591 143 150 137 161 Jelínek Miroslav  

 Bernatík Jan 155 130 125 150 560 1,0 : 3,0 582 155 142 135 150 Junek David  

 Milan Miroslav 160 161 139 131 591 4,0 : 0,0 544 127 128 153 136 Zeman Vlatimil  
 Rozhodčí Navrátilová Růžena/ Divila Jiří         
  



     

 

110 

 

 KK PSJ JIHLAVA 2314 2,0 : 4,0 2371 LOKO ČESKÁ TŘEBOVÁ  
       6,5 : 9,5      
  

 Braun Daniel 129 143 149 141 562 1,0 : 3,0 606 147 165 142 152 Podzimek Martin  

 Kotyza Jan 140 161 153 151 605 2,0 : 2,0 583 155 133 143 152 Hetych Jiří  

 Partl Jiří 151 130 151 126 558 1,0 : 3,0 607 136 157 167 147 Jiroušek Pavel  

 Parkan Robin 154 147 148 140 589 2,5 : 1,5 575 140 135 156 144 Hýbl Miloslav  
 Rozhodčí Navrátilová Růžena/Divila Jiří         
  

 Jednotlivci (100)  

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Přerov 661 256 1 
 2. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 660 260 0 
 3. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Přerov 1 - 4 648 242 2 
 4. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Brno 644 243 1 
 5. Palian Pavel KK Mor.Slávia Brno Přerov 641 249 0 
 6. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Přerov 638 216 0 
 7. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 637 237 2 
 8. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 636 231 1 
 9. Mikoláš  Jiří BOPO Třebíč Česká Třebová 631 256 2 
 10. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 630 225 1 
 11. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 624 218 0 
 12. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Přerov 624 213 0 
 13. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Přerov 624 192 4 
 14. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno Brno 623 227 1 
 15. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Vrchlabí 617 234 1 
 16. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Přerov 617 230 1 
 17. Hobl David SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 615 205 2 
 18. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 614 204 0 
 19. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 614 202 1 
 20. Parkan Robin KK PSJ Jihlava Č.Budějovice 612 219 3 
 21. Hetych Jiří Loko Česká Třebová Česká Třebová 611 217 2 
 22. Kotyza  Jan KK PSJ Jihlava Jihlava 611 211 0 
 23. Ransdorf Zdeněk Sokol Duchcov Duchcov 611 205 3 
 24. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Lomnice 610 225 0 
 25. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Ústí n/L 610 217 0 
 26. Junek David Jiskra Kovářská Chomutov 610 215 0 
 27. Partl Jiří KK PSJ Jihlava Náchod 609 219 2 
 28. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Jihlava 609 210 0 
 29. Zubalík Karel Loko Česká Třebová Česká Třebová 609 204 1 
 30. Jelínek Miroslav  Jiskra Kovářská Slávia 608 226 1 
 31. Hýbl Miloslav Loko Česká Třebová Česká Třebová 608 221 0 
 32. Kotyza Jan KK PSJ Jihlava Náchod 608 220 2 
 33. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Přerov 1 - 4 607 221 1 
 34. Jirouš Michal SKK Náchod A Náchod 606 228 0 
 35. Podzimek Martin Loko Česká Třebová Přerov 1 - 4 606 221 3 
 36. Mánek Vladimír Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 606 209 2 
 37. Žiško Vlado SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 605 213 1 
 38.  Jan KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 605 213 1 
 39. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 604 218 2 
 40. Rolf Michal SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 603 213 1 
 41. Schejbal  Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 603 200 1 
 42. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 220 0 
 43. Podzimek Martin Loko Česká Třebová Přerov 601 212 0 
 44. Palian Pavel KK Mor.Slavia Brno MS Brno 601 207 4 
 45. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva C Bráník 3-6 601 202 1 
 46. Petrů Pavel KK PSJ Jihlava Náchod 599 233 1 
 47. Kabelka Pavel Centropen Dačice Pelhřimov 599 196 0 
 48. Pavlík  Petr KK Slavoj Praha Slavia Praha 598 228 3 
 49. Lojda Patrik KK Louny Louny 598 209 2 
 50. Miroslav Milan KK Mor.Slávia Brno Přerov 598 202 1 



     

 

111 

 

 51. Novák  Pavel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 598 202 3 
 52. Tuček Dalibor TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 597 211 1 
 53. Hejhal Radek  Jiskra Kovářská Slávia 596 213 1 
 54. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Jihlava 595 210 1 
 55. Braun Daniel KK PSJ Jihlava Jihlava 595 204 1 
 56. Milan Miroslav KK Mor.Slavia Brno Moravská Slavia 594 214 1 
 57. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 212 0 
 58. Pevný Robert BOPO Třebíč BOPO Třebíč 594 211 1 
 59. Endršt  Jan Sokol Duchcov Duchcov 594 203 5 
 60. Gassmann Luboš TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 594 199 0 
 61. Zubalík Karel Loko Česká Třebová BOPO Třebíč 593 217 1 
 62. Večerka Jan KK Rostex Vyškov Vyškov 592 213 5 
 63. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva B Konstruktiva 592 212 1 
 64. Koblížek Štěpán KK Konstruktiva C Bráník 3-6 591 227 0 
 65. Maršál Luděk KK Louny Ústí n/L. 591 226 2 
 66. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Přerov 1 - 4 591 223 0 
 67. Tejml Jaroslav Jiskra Kovářská Chomutov 591 223 1 
 68. Mikoláš Jiří BOPO Třebíč BOPO Třebíč 591 211 2 
 69. Braun Daniel KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 591 208 3 
 70. Milan Miroslav KK MS Brno Přerov 1 - 4 591 207 2 
 71. Jirouš Michal SKK Náchod A Plzeň 591 201 0 
 72. Metelka Radim TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 591 198 1 
 73. Neumann Daniel TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 591 193 1 
 74. Švorba Martin Sokol Kolín MS Brno 590 211 0 
 75. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Červený Kostelec 590 210 7 
 76. Němec Jiří Centropen Dačice Dačice 590 201 0 
 77. Jelínek Miroslav Jiskra Kovářská Chomutov 590 196 3 
 78. Bernatík Jan KK Mor.Slavia Brno Brno 590 194 2 
 79. Hejhal Radek Jiskra Kovářská Ústí n/L 589 221 1 
 80. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 589 221 3 
 81. Večerka Štěpán KK Mor.Slavia Brno MS Brno 589 217 1 
 82. Ježek Pavel Jiskra Nová Bystřice A Nová Bystřice 589 211 1 
 83.  Robin KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 589 199 1 
 84. Košnar Aleš KK SDS Sadská Kutná Hora 589 197 1 
 85. Zedník Jan Slovan Kamenice n/L  Pelhřimov 588 229 4 
 86. Pevný Petr KK Rostex Vyškov TJ Třebíč 588 212 4 
 87. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 588 204 1 
 88. Jiroušek Pavel Loko Česká Třebová Česká Třebová 588 201 5 
 89. Matějíček Lubomír KC Zlín Zlín 588 200 4 
 90. Sysel Josef Vltavan JIP Loučovice Nová Bystřice 588 199 1 
 91. Dejda Filip Sokol Kolín Kolín 587 204 0 
 92. Mazur Václav Spartak Přerov A Přerov 1-4 587 203 3 
 93. Dvořák Jiří KK PSJ Jihlava Vrchlabí 587 195 2 
 94. Bek Tomáš KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 587 190 5 
 95. Trusina Petr KK Mor.Slavia Brno Vsetín 586 214 2 
 96. Pevný Petr KK Rostex Vyškov Zlín 586 202 0 
 97. Petrů Pavel KK PSJ Jihlava Vrchlabí 586 200 3 
 98. Kolouch Pavel KK Český Krumlov Český Krumlov 586 197 7 
 99. Prakan Robin KK PSJ Jihlava Jihlava 585 203 1 
 100. Schejbal Václav KK SDS Sadská Kutná Hora 585 197 0 

   Družstva (50)  

  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch 
 1. KK Mor.Slavia Brno Brno 2437 880 5 
 2. KK PSJ Jihlava KK PSJ Jihlava 2410 921 5 
 3. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2410 838 3 
 4. KK PSJ Jihlava Náchod 2398 873 7 
 5. SKK Spartak Vrchlabí Vrchlabí 2398 829 7 
 6. KK PSJ Jihlava Přerov 2395 854 5 
 7. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2387 827 8 
 8. KK Mor.Slávia Brno Přerov 2373 845 5 
 9. Loko Česká Třebová Přerov 1 - 4 2371 847 10 
 10. KK PSJ Jihlava Jihlava 2368 811 6 
 11. Jiskra Kovářská Přerov 1 - 4 2365 832 5 



     

 

112 

 

 12. KK PSJ Jihlava Vrchlabí 2358 843 6 
 13. Loko Česká Třebová Česká Třebová 2358 828 6 
 14. KK Mor.Slavia Brno Brno 2339 809 11 
 15. Sokol Duchcov Duchcov 2337 788 12 
 16. Jiskra Kovářská Chomutov 2329 826 3 
 17. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2324 804 8 
 18. Loko Česká Třebová Přerov 2324 795 8 
 19. TJ Valašské Meziříčí Česká Třebová 2314 796 6 
 20. KK PSJ Jihlava Přerov 1 - 4 2314 781 5 
 21. Jiskra Kovářská Ústí n/L 2310 811 3 
 22. Jiskra Kovářská Slávia 2301 820 3 
 23. KK Mor.Slavia Brno MS Brno 2300 784 11 
 24. KK SDS Sadská Přerov 1 - 4 2298 778 12 
 25. Spartak Přerov B Přerov 1 - 4 2291 762 10 
 26. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2290 790 9 
 27. KK Slovan Rosice Rosice 2285 758 9 
 28. Jiskra Kovářská Chomutov 2283 796 6 
 29. KK Slavoj Praha Červený Kostelec 2279 773 5 
 30. KK SDS Sadská Kutná Hora 2278 763 7 
 31. TJ Valašské Meziříčí Valašské Meziříčí 2277 774 7 
 32. KK Rostex Vyškov Zlín 2277 760 14 
 33. KK PSJ Jihlava Jihlava 2275 774 11 
 34. Centropen Dačice Pelhřimov 2271 775 9 
 35. KK Mor.Slavia Brno Přerov 1 - 4 2270 771 14 
 36. SKK Náchod A Plzeň 2269 790 4 
 37. KK Louny Louny 2266 752 12 
 38. SKK Primátor Náchod A Náchod 2263 763 6 
 39. Jiskra Kovářská Přerov 2262 798 11 
 40. SKK Náchod A KK PSJ Jihlava 2260 781 14 
 41. Loko Česká Třebová Valašské Meziříčí 2259 783 5 
 42. SKK Bohušovice Ústí n.L. 2258 754 7 
 43. KK Rostex Vyškov Vyškov 2255 786 12 
 44. BOPO Třebíč BOPO Třebíč 2252 794 4 
 45. KK Konstruktiva C Bráník 3-6 2250 769 11 
 46. Spartak Přerov A Přerov 1-4 2250 756 11 
 47. TJ Třebíč TJ Třebíč 2245 792 2 
 48. Spartak Přerov A Kutná Hora 2242 763 7 
 49. TJ Třebíč Vyškov 2241 760 10 
 50. KK SDS Sadská Česká Třebová 2241 746 7 



     

 

113 

 

 

Pohár ČKA 2010/11 - nadstavbová část - muži 
 1.kolo  Osmifinále  Čtvrtfinále  Semifinále  Finále  Pořadí  
 do 27.2.2011 do 10.4.2011 do 29.5.2011 4.6.2011 5.6.2011   

1 Jihlava  
     

  
Jihlava  

    
32 Lou čovice  10:2 (21:11) 

    
   

Jihlava  
   

16 Vrchlabí  
 

7:5 (16:16) 
   

  
Vrchlabí  

    
17 Šluknov  8:4 (16,5:15,5) 

    
    

Jihlava  
  

9 Náchod  
  

11:1 (22,5:9,5) 
  

  
Náchod  

    
24 Přelou č 9:3 (21,5:10,5) 

    
   

Náchod  
 

Finále  
 

8 Plzeň A 
 

10:2 (18,5:13,5) 
   

  
Plzeň A 

  
Jihlava  

 
25 Chomutov  10:2 (17:15) 

  
4:2 (8,5:7,5) 

 
     

Č.Třebová  
 

5 Brno  
   

5:1 (10:6) 
 

  
MS Brno  

    
28 Vsetín  10:2 (23:9) 

     
   

MS Brno  
    

12 TJ Třebíč 
 

11:1 (21:11) 
    

  
TJ Třebíč 

     
21 Vyškov  10:2 (19,5:12,5) 

     
    

MS Brno     
13 Konstruktiva A  

  
6:6 (16,5:15,5)    

  
Kolín  

    1.  
20 Kolín  8:4 (18:14) 

  
  Č.Třebová  

   
Kolín  

   4:2 (9,5:6,5) 
4 Dačice 

 
8:4 (20,5:11,5) 

   2.  

  
Dačice 

    Jihlava  
29 Žirovnice  9:3 (21,5:10,5) 

     
     

  3.  
3 Slavoj Praha 

     Ková řská  

  
Slavoj Praha  

    5:1 (10:6) 
30 Č.Kostelec B  10:2 (20:12) 

    4.  

   
Slavoj Praha  

   MS Brno  
14 Duchcov  

 
9,5:2,5 (20:12) 

    
  

Konstruktiva C  
     

19 Konstruktiva C  6:6 (17:15) 
     

    
Ková řská    

11 Trnovany  
  

11:1 (22:10)    
  

Trnovany  
  

  
 

22 Konstruktiva B  7:5 (19,5:12,5) 
     

   
Ková řská 

    
6 Ková řská 

 
12:0 (22,5:9,5) 

    
  

Ková řská 
  

o 3.místo  
 

27 Lomnice  12:0 (30,5:1,5) 
    

 
     

MS Brno  
 

7 Val.Meziříčí 
     

  
Val.Meziříčí 

  
Ková řská 

 
26 Bohu mín 11:1 (24:8) 

    
   

Č.Třebová  
   

10 Č.Třebová  
 

9:3 (17:15) 
   

  
Č.Třebová  

    
23 BOPO Třebíč 6:6 (20:12) 

    
    

Č.Třebová  
  

15 Jičín 
  

7:5 (17:15) 
  

  
Sadská  

    
18 Sadská  7:5 (17,5:14,5) 

    
   

Sadská  
   

2 Přerov A  
 

9:3 (19,5:12,5) 
   

  
Přerov A  

    
31 Krnov  8,5:3,5 (19,5:12,5) 

    



     

 

114 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

.
 

 

                                                      
. Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


